Rua José Antônio de Campos, nº 250
Centro Registro/SP

ADMINISTRAÇÃO

Telefone (13) 3828-1000
www.registro.sp.gov.br

PORTARIA Nº 1.169/A/2023
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 001/2023-DGADSES, PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PESSOAL, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL
N° 017/1997, COM VISTAS AO PROVIMENTO DE FUNÇÕES DE
COORDENADOR TÉCNICO DE PROTEÇÃO BÁSICA,
COORDENADOR TÉCNICO DE PROTEÇÃO ESPECIAL, TÉCNICO
DE EQUIPAMENTO SOCIAL, SUPERVISOR DO PROGRAMA
CRIANÇA FELIZ, CADASTRADOR PARA O CADÚNICO E
CUIDADOR SOCIAL.

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA, Prefeito Municipal de Registro, Estado de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE homologar o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023-
DGADSES, para contratação temporária de pessoal, nos termos do art. 37, IX, da Constituição
Federal e Lei Municipal n° 017/1997, com vistas ao provimento de funções de Coordenador
Técnico de Proteção Básica, Coordenador Técnico de Proteção Especial, Técnico de
Equipamento Social, Supervisor do Programa Criança Feliz, Cadastrador para o CadÚnico e
Cuidador Social, de conformidade com a classificação final publicada na Edição nº 1418 do
Diário Oficial Eletrônico do Município de Registro, que fará parte integrante da presente
Portaria.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, em 14 de novembro de 2023.

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA
Prefeito Municipal